
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2014 M. LAPKRIČIO 27 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-957 „DĖL FLUORINTŲ ŠILTNAMIO EFEKTĄ SUKELIANČIŲ DUJŲ 

RIBOJIMO, NAUDOJIMO, SURINKIMO IR SUARDYMO REIKALAVIMŲ 

ĮGYVENDINIMO UŽTIKRINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. rugsėjo 20 d. Nr. D1-563 

Vilnius 

 

 

P a k e i č  i u  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. lapkričio 27 d. įsakymą 

Nr. D1- 957 „Dėl fluorintų šiltnamio efektą sukeliančių dujų ribojimo, naudojimo, surinkimo ir 

suardymo reikalavimų įgyvendinimo užtikrinimo“: 

1. Pakeičiu 1.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.2. Aplinkos apsaugos departamentas prie Aplinkos ministerijos vykdo Reglamento 6 

straipsnio 2 dalies ketvirtojoje pastraipoje ir 3 dalyje nurodytos kompetentingos institucijos įrašų, 

sukurtų pagal Reglamento 6 straipsnio reikalavimus, tikrinimo funkcijas;“. 

2. Pakeičiu 1.3 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„1.3. Aplinkos ministerijos administracijos padalinys, atsakingas už klimato kaitos politikos 

formavimą, vykdo:“. 

3. Pakeičiu 2.1 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„2.1. Aplinkos apsaugos departamentui prie Aplinkos ministerijos:“. 

4. Pakeičiu 2.1.1.5 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.1.1.5. atitinkamų įrenginių operatoriams nustatytų reikalavimų vykdymą, kad fiziniai 

asmenys, atliekantys Reglamento 10 straipsnio 1 dalies a–c punktuose nurodytas užduotis, būtų 

atestuoti pagal Reglamento 10 straipsnio 4 ir 7 dalių reikalavimus, o įmonės, atliekančios šio 

įsakymo 2.1.1.1 papunktyje nurodytą veiklą, būtų atestuotos pagal Reglamento 10 straipsnio 6 ir 7 

dalių reikalavimus;“. 

5. Pakeičiu 2.2 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„2.2. Aplinkos ministerijos administracijos padaliniui, atsakingam už klimato kaitos 

politikos formavimą:“. 

6. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„Vartotojams skirtų produktų ir įrangos, turinčios FŠESD, pateikimo į rinką, ženklinimo ir 

informacijos apie šiuos produktus ir įrangą reikalavimų vykdymą pagal kompetenciją kontroliuoja 

Valstybinė vartotojų teisių apsaugos tarnyba.“. 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Mažeika 


